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G.SKILL TRIDENT Z5 RGB DDR5
2X16GB 6400MHZ CL32-39 XMP3
BLACK F5-6400)3239G16GX2-TZ5RK

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Typ pamieci wewnetrznej
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Obstuga kanatéw pamieci
Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Rodzaj pamieci

profil SPD

Pamie¢ RAM

Korekcja ECC

Kolor podswietlenia

Waga produktu

Waga wraz z opakowaniem
Szerokos¢ produktu
Predkos$¢ zegara pamieci
Kraj pochodzenia

Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowe;j
Pamie¢ wewnetrzna

Typ pamieci RAM
Pods$wietlenie

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Rodzaj chtodzenia
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

Przeznaczenie

2 857,99 zt

2 323,57 zt
PAMGSKDR50025
F5-6400)3239G16GX2-TZ5RK
4713294231369
159 mm

44 mm

DDR5

84733020
Dwukanatowy
Tak

288-pin DIMM
Tak

32GB

Nie

Wielobarwny

94 ¢

174 g

17 mm

6400 MHz
Tajwan

1.4V
Unregistered (unbuffered)
32GB

DDR5

Tak

3.0

Radiator
2x16 GB

PC/serwer
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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